



GUJARAT URJA VIKAS NIGAM LIMITED

Sardar Patel Vidyut Bhavan, Race Course, Vadodara 390007

PBX : (0265) 2310582-86, Web : www.guvnl.com

CIN U40109GJ2004SGC045195

PUBLIC NOTICE

Gujarat Urja Vikas Nigam Limited (GUVNL) has filed petition No 2350/2024 before the Hon'ble Gujarat Electricity Regulatory Commission (GERC) under Section 86 (1) (a), (b) & (e) of the Electricity Act, 2003 and other applicable provisions of the Electricity Act, 2003 for procurement of power from solar projects above 0.5 MW up to 4.0 MW and Wind projects above 0.5 MW to less than 10 MW under clause No 16.3 of "Gujarat Renewable Energy Policy- 2023".

The stakeholders / objectors may file their objections/suggestion in the matter to The Secretary, Gujarat Electricity Regulatory Commission, 6th Floor, GIFT one, Road 5C, Zone 5, GIFT city, Gandhinagar – 382 355 in five copies along with affidavit in support of their submissions with a copy to the Petitioner within 30 days of issuance of public notice. The petition is uploaded on GUVNL website www.guvnl.com

Date: 31/08/2024

General Manager (RE)



ગુજરાત ઉર્જા વિકાસ નિગમ લિમિટેડ

સરદાર પટેલ વિદ્યુત ભવન, રેસકોર્સ, વડોદરા ૩૯૦ ૦૦૭

PBX : (૦૨૬૫) ૨૩૧૦૫૮૨-૮૬, વેબ: www.guvnl.com

CIN U40109GJ2004SGC045195

જાહેર સૂચના

ગુજરાત ઉર્જા વિકાસ નિગમ લિમિટેડ દ્વારા નામદાર ગુજરાત વીજ નિયમન આયોગ (GERC) સમક્ષ, ઈલેક્ટ્રીસીટી એક્ટ ૨૦૦૩ ની કલમ ૮૬ (૧) (a), (b) & (e) હેઠળ ૦.૫ મેગાવોટ થી ૪.૦ મેગાવોટ ના સોલાર પ્રોજેક્ટ અને ૦.૫ મેગાવોટ થી ૧૦ મેગાવોટ નીચેના વિન્ડ પ્રોજેક્ટ પાસેથી ગુજરાત રીન્યુએબલ એનર્જી પોલીસી - ૨૦૨૩ ની કલોઝ નં ૧૬.૩ મુજબ પાવર ખરીદવા માટે પીટીશન નં ૨૩૫૦ / ૨૦૨૪ દાખલ કરેલ છે.

જે અંતર્ગત લાગતા વળગતા પક્ષકારો પાસેથી વાંધા / સૂચનો આ સૂચનાની તારીખથી ૩૦ દિવસની સમય મર્યાદામાં મંગાવવામાં આવે છે. પક્ષકારોએ પોતાના વાંધા/સૂચનો એફિડેવિટ કરાવીને પાંચ નકલમાં **સચિવશ્રી, ગુજરાત વીજ નિયમન આયોગ, છઠ્ઠો માળ, ગિફ્ટ વન, રોડ ૫-સી, ઝોન ૫, ગિફ્ટ સીટી, ગાંધીનગર - ૩૮૨ ૩૫૫** સરનામે મોકલી તેની એક નકલ ગુજરાત ઉર્જા વિકાસ નિગમ લિમિટેડને મોકલવા વિનંતી. પિટિશનની નકલ www.guvnl.com વેબસાઈટ પર ઉલબ્ધ છે.

તા. ૩૧/૦૮/૨૦૨૪

જનરલ મેનેજર (આર.ઈ.)